
Casal Garcia Vinho Verde - 90 punkti no James Suckling!

Slavenais vīna kritiķis James Sukling Casal Garcia Vinho Verde vīnam piešķīra 90 punktus.

 

Ziemeļamerikānis, ar 40 gadu pieredzi vīna nozarē, James Suckling tiek uzskatīts par vienu no izcilākajiem un ietekmīgākajiem vīna kritiķiem pasaulē. Katru gadu viņš
novērtē 4000 vīnus, galvenokārt tas notiek ar aklās degustācijas palīdzību, un viņa vērtējumi ir vieni no svarīgākajiem nozarē.Casal Garcia Vinho Verde vīns saņēma 90
punktus no 100 punktiem no atzīta vīna kritiķa!

James Suckling aprakstīja Casal Garcia kā tipisku Vinho Verde:

«Īpaši tipisks Vinho Verde ar jaunā vīna raksturu, kam piemīt  asums, enerģisks skābums un daudz
citrusaugļu. Viegls un jauks.

Pasniegt  ļoti aukstu! Dzert tagad.»

 

Tas ir vēl viens Casal Garcia kvalitātes apliecinājums kopš 1939. gada, kad vīns ir ieguvis vairākas nacionālās un starptautiskās balvas.Casal Garcia ir pasaulē pazīstamākais
Vinho Verde vīnu zīmols (pieejams 70 valstīs), būdams līderis gan Portugālē, gan galvenajos eksporta tirgos.

 

 


	Casal Garcia Vinho Verde - 90 punkti no James Suckling!
	«Īpaši tipisks Vinho Verde ar jaunā vīna raksturu, kam piemīt  asums, enerģisks skābums un daudz citrusaugļu. Viegls un jauks.
	Pasniegt  ļoti aukstu! Dzert tagad.»


